



T.C.
MANİSA VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 27092994-880-E.21796378
Konu : Atatürk Kıyafetleri Sergisi ve Defilesi

14.11.2018

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi:Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün 24.10.2018 tarihli 20189685 sayılı yazısı.

Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğünün Atatürk Kıyafetleri Sergisi ve Defilesi konulu ilgi yazısı ekte gönderilmiş olup İlçenize bağlı tüm okul müdürlüklerine duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

İsmail ÇETİN
Vali a.
İl Millî Eğitim Müdürü

Ek: Bakanlık Yazısı (1sayfa)

Dağıtım:
17 İlçe Millî Eğitim Müdürlüğüne

ÖZEL İZİNLE ATATÜRK KIYAFETLERİ VE KÜLTÜRÜ ARAŞTIRMA MEKKE/1.1976



Hüseyin ÖZKAN

ÖZEL KIYAFETLER, KÜLTÜR VE SANAT SERGİSİ GALLERİSİ

Sayı: 245 - 2018

Konu: Atatürk Kıyafetleri Sergisi ve defilesi okulları bilgilendirme duyuru hak.

Manisa

İLMİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ'NE

13.11.2018

Milli Eğitim Bakanlığı, Yenilik ve Eğitim Teknolojileri Genel Müdürlüğü'nün 24/10/2018 tarihli 880113337-821.99-E.20189685 sayılı yazısı doğrultusunda, Atatürk Kıyafetleri Sergisi ve defilesi hakkında, resmi ve özel okul Müdürlerine bilgi vermekle ilgilidir.

İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü başkanlığında, Bakanlığın okullara gönderdiği bu yazı ekinde gönderilen yazımızda belirttiğimiz gibi, okul müdürleri ve okul aile birliği başkanlığı tarafından yapılacak organizasyonla, bu etkinliği öğrenci ve veliler ücretsiz izleyeceklerdir.

Atatürk'ün Osmanlı ve Cumhuriyet dönemi giydiği sivil ve askeri kıyafetlerinin yanında ayrıca esinlenerek hazırlanan bayan askeri kıyafetlerden oluşan, sayısız koleksiyonlar da bu sergide yer almaktadır. Atatürk Kıyafetler Sergisi, çok sayıda kıyafetlerin bir arada olması okulların durumuna göre, İl ve İlçelerde en az iki gün cumartesi ve Pazar günü sergi açık olacaktır.

Sergi değil de Defile isteği yapıldığında bu etkinliğimiz sadece bir seans yapılacaktır.

Her iki etkinlikten birinin yapılması halinde, Bakanlığa gönderdiğimiz referanslarımızdan da anlaşılacak üzere, daha önce eğitime destek amaçlı yaptığımız, Atatürk defilelerimizde olduğu gibi, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün denetim ve gözetiminde, Okul Aile Birliği Başkanlarının gönüllülük esasına dayanarak, etkinliğin organizasyon maliyetinin karşılanması için, Belediye Başkanlığı, Ticaret Odası, Sanayi Odası, Sivil toplum kuruluşları ve Özel Okullar gibi kuruluşlardan, bir üst yazıyla, sponsorluk talebinde bulunmaları ve almaları halinde bir okula organizasyon maliyeti yerine, bir maliyetle bütün okulların katılımıyla bu sergiyi görme fırsatı doğacaktır.

Merkezimiz 1992-2009 yıllarında eğitime destek amaçlı yaptığımız defilelerde olduğu gibi, sponsor kuruluştan aldığımız organizasyon giderinden, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne, okulların ihtiyaçlarına dağıtılmak üzere belirli miktarda, her zaman olduğu gibi, maddi destek sağlanacaktır.

Etkinliğimiz bütün okulların katılımıyla kültür merkezlerinde, resmi ve özel okulların büyük salonlarında ve benzeri yerlerde, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün uygun bulunduğu yerde yapılacaktır. Bakanlığın yazısı doğrultusunda, öğrenci, veliler ve halkın izleyeceği ücretsiz hizmet vereceğimizden, maliyetimizin sağlanması için sponsor bulunması gerekmektedir.

Erken sponsor bulunması halinde, Merkezimiz 2018-2019 yılı içinde etkinlik programına alacak, bu etkinliklerimiz 2023 yılına kadar devam edecek, belirlenen tarihte de İl veya İlçede, organizasyon tamamlanarak yapılacaktır.

Merkezimiz, 1976 yılından bugüne kadar Atatürk'ün yurt içi, yurtdışı resmi ve özel müzelerine, aslına uygun olarak resmi belge ve bilgiler doğrultusunda sayısız kıyafetler kazandırmıştır. Ayrıca bu kıyafetlerin benzeri sayısız kıyafetler, Galerimizde sergilenmektedir.

Bu etkinliğimiz Eğitime, Kültüre ve Sanata yönelik olup, hiçbir siyasi amaç taşımamaktadır. Atatürk Kıyafet Kültürünün tanıtılması, öğrencilerimizin eğitimine büyük katkısı olacaktır. Ayrıca Merkezimize sahadan gelen talep üzerine, rakibimizin olmadığı taklidimizin çok olduğu bazı modacıların Atatürk'ün kıyafetlerini resimlere bakarak, resmi belgeler, bilgileri ve araştırmalar olmayan sergiler açmaktalar bu modacıların Atatürk kıyafet kültürüne gölge düşürmekte ve öğrencilerimizi ve halkımıza yanlış bilgiler verilmektedir.

İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün, Okul Müdürlerimize bu bilgilendirme yazımızın duyurulmasını, bilgilerine arz ederim.

Hüseyin ÖZKAN (Modacı)

EK: 1- Etkinlik hakkında bilgi
2 -Sponsor kuruluşu etkinlik maliyetimiz

Başkan
Atatürk Kıyafetleri ve Kültürü
Araştırma Merkezi Kurucusu
Tarihi Giysiler Araştırmacısı

NOT: Merkezimiz hakkında bilgi için, İnternet Google, facebook, YouTube, ve www.
Akkam.gen.tr Modacı Hüseyin ÖZKAN, diye yazmanız halinde bilgi sahibi olabilirsiniz. Adres:
Çetin EMEÇ Mah. Kadir Paşa Sok. No:22.D.Balçova İZMİR
Tel.faks.0232-2787834- W.hats.App.GSM, 05386154876-E.posta.ozkanetkinlik@gmail.com.



OKUL MÜDÜRLERİMİZE VE DESTEK VERECEK KURULUŞLARIMIZA ETKİNLİK HAKKINDA BİLGİ

Okul Müdürü Başkanlığında ve Okul Aile Birliği Başkanlarının Öğrencilerin, velilerin ve halkın bu etkinliği ücretsiz izlemesi için, sponsor kuruluşun, organizasyon giderlerini karşılanması sonucunda yapılacaktır.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün bir üst yazıyla, Belediye Başkanlığı, Özel Okullar, Ticaret odası, Sanayi Odası ve Ticari Kuruluşlardan sponsorluk talebi sonucunda olumlu yanıt aldıktan sonra sponsor kuruluş bizimle irtibata geçmesi halinde varılan anlaşma sonucunda bu anlamlı etkinliğimiz bütün ilçe okullarının katıbmıyla, Kültür Merkezi veya benzeri mekânda yapılması mümkün olacaktır.

Sergi hakkında bilgi

Atatürk'ün Osmanlı ve Cumhuriyet dönemi askeri ve sivil kıyafetlerinden önemli tarihlerde giydiği çok sayıda kıyafetlerini maket mankenler üzerinde görme imkânı olacaktır. Sergi düzenlemesinde ekibimiz 10 kişiyle hizmet vermektedir.

Ayrıca Atatürk'ün askeri ve sivil kıyafetlerinden esinlenerek hazırlanan bayan kıyafetlerine uyarlanan askeri ve özel koleksiyonlar da sergilenecektir.

Sergide 100 e yakın el emeği göz nuru bu koleksiyonlarımız sergilenirken ziyaretçilere sunum esnasında formatına uygun, müzik eşliğinde gezilmesi renk katmaktadır.

Sergi öncesi Atatürk'ün kıyafetlerinin, yenilenmesi ve kıyafetlerin, müzelerle nasıl kazandırıldığı hakkında, TRT tarafından tanıtım belgeseli gösterilecektir.

Sergide Atatürk'ün giysileriyle ilgili yapılan 91. Atatürk defilelerinden kısa video gösterileri yer almaktadır. Ayrıca bu serginin diğer bir özelliği, Atatürk'ün askeri ve sivil kıyafetlerinin bir arada bulunmasıdır.

Sergiyle ilgili sponsoarlardan talep ettiğimiz organizasyon giderimiz, 2018 - 2019 yılı için geçerlidir. Bu giderimiz serginin yapılacağı yerin, İzmir'e en yakın olanına göre, çıkarılmıştır. 35, 500 TL+ KDV dir. Bu giderimize yerin uzaklığına göre nakliye gibi gider eklenmemiştir. Merkezimiz tarafından sponsor kuruluşu ayrıntılı bilgi verilerek, anlaşma yapılacaktır.

Defile hakkında bilgi

Eğitime Yönelik Kültür ve Sanat ağırlıklı, 92. Atatürk defilesinde sunulacak kıyafet sayısı 200 adet, defile süresi 90 dakika, genel kadro sayısı 80 kişidir. Defile tek seans olarak yapılacaktır.

Defileyle ilgili sponsoarlardan talep ettiğimiz organizasyon giderimiz, 2018 - 2019 yılı için geçerlidir. Bu giderimiz serginin yapılacağı yerin İzmir'e en yakın olanına göre çıkarılmıştır. 75, 500-TL+ KDV dir. Bu giderimize yerin uzaklığına göre kıyafetlerin nakliyesi, eklenmemiştir. Sponsor kuruluşu ayrıntılı bilgi, Merkezimiz tarafından verilecek ve anlaşma yapılacaktır.

Merkezimiz sponsor kuruluşla yaptığı bu organizasyon bir okul için yapılırsa maliyeti yüksek olacağından, İl ve İlçede bulunan bütün okul öğrencilerine yapılırsa, hem daha ekonomik olur hem de daha çok öğrenci bu kültür faaliyetini izlemiş olurlar.

Bu etkinlik, 1976 yılından bugüne kadar Atatürk kıyafetleriyle geçen bir ömrün hikâyesini canlı olarak anlatmaktadır. Sergide onlarca belgeler çalışmalarla ilgili dijital baskılar yer almakta.

Karadimimizin olmadigi takkadimizin cok oldugu, Turkiye'de tek olan 43 yilin birikimini, el emegi, göz nuru olan bu kültür, sanat ve eğitime yönelik etkinliđi, hepimizin gayretiyle öğrenci, veli, öğretmen ve idarecilerimize, ücretsiz izletmekten onur duyarız.

Başöğretmen Atatürk'ün " Bir ülkenin ekonomisi, eğitimi ve sanatkarı yoksa o ülke, asla kalkınamaz. " sözleri doğrultusunda, bir öğretmenin bir sanatkarın emegi, asla teşekkürle ödenmez düşüncesiyle bu etkinliğimize desteklerinizi bekler, bilgilerinize arz ederim.

Hüseyin ÖZKAN
Başkan



NOT: Merkezimiz hakkında bilgi için İnternet, Google, facebook, YouTube ve www.Akkam.gen.tr Modacı Hüseyin ÖZKAN diye yazmanız halinde bilgi sahibi olabilirsiniz
Adres: Çetin EMEÇ Mah. Kadir Paşa Sok. No:22.D.Balçova İZMİR
Tel.faks.0232-2787834- W.hats.App.GSM, 05386154876-E.posta.ozkanetkinlik@gmail.com.